
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	vila,	na	prodej,	1.300.000	€,	ID:	5086

182	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

507	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

400	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5086

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2022

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 65	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	moderní	vilu	s	bazénem	a	panoramatickým	výhledem.	Tato	elegantní	vila	s	bazénem
vysoce	kvalitní	konstrukce	a	vybavení	se	nachází	na	kopci	s	krásným	panoramatickým	výhledem	na	moře	a
ostrovy.

Byl	postaven	na	pozemku	o	velikosti	507	m2	a	čistá	plocha	je	182	m2.	Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra.	V
přízemí	se	nachází	chodba,	toaleta,	ložnice	s	koupelnou	a	jihozápadně	orientovaný	otevřený	koncept
obývacího	prostoru	s	moderní	kuchyní,	elegantní	jídelnou	a	pohodlným	obývacím	pokojem.

Vedle	obývacího	prostoru	se	nachází	uzavřená	lodžie,	která	prostor	dále	otevírá.	Exteriér	vily	nabízí
možnost	relaxovat	u	bazénu	na	terase	se	sluneční	terasou	a	venkovním	jídelním	koutem.

Po	schodech	do	prvního	patra	se	dostanete	do	3	ložnic	a	dvou	koupelen	vybavených	kvalitním	nábytkem.	Při
stavbě,	výzdobě	a	zařizování	byl	brán	ohled	na	každý	detail,	což	je	vidět	již	při	vstupu	do	prostoru.

Vzhledem	ke	klidné	lokalitě,	kde	se	tato	vila	nachází,	poskytuje	svým	uživatelům	soukromí	a	klid.	Je	vzdálen
pár	minut	jízdy	od	krásných	oblázkových	pláží.

V	blízkosti	jsou	veškerá	zařízení	potřebná	pro	každodenní	život	a	město	Split	je	vzdáleno	pouhých	15	km.	V
případě	jakýchkoli	dalších	dotazů	nás	prosím	kontaktujte	v	kanceláři	ve	Splitu.

	










